Proc. Leg. nº 2511/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1584/2024

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Indicação para solicitação de calçamento na
Rua Julia Lovisaro Vicentini, no Bairro
Frutal

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Com fundamento no art. 127 do Regimento Interno da Câmara Municipal,

o Vereador ALÉCIO CAU encaminha ao Poder Executivo a presente sugestão de

medidas de interesse público:

Na Rua Júlia Lovisaro Vicentini, no Bairro Frutal, necessita que seja

encaminhado aos proprietários ou até mesmo o próprio órgão público uma

solicitação que seja feito o calçamento para transeuntes em toda a sua extensão,

pois está sendo perigoso transitar nesta rua.

Assim, realizo a presente INDICAÇÃO para que seja determinada a

solicitação no endereço acima citado.

Valinhos, 8 de maio de 2024.

AUTORIA: ALÉCIO CAU

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: CYY72T73VSZ1VA5J
		2024-05-09T11:20:05-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura